Dins dels costos indirectes es consideren incloses totes les despeses relatives a l’exercici de 
l’activitat de l’empresa no vinculades directament als treballs objecte de la licitació i el benefici 
industrial d’aquesta. 

Es fixa, per tant, la xifra de 270.255,00.-€ (DOS-CENTS SETANTA MIL DOS-CENTS CINQUANTA-
CINC EUROS) com a pressupost de licitació:  

Concepte Import (IVA exclòs) IVA (21%) Import total (IVA 
 Pressupost base de licitació 270.255,00.-€ 56.753,55.-€ 327.008,55.-€ 

D’acord amb el següent desglossament:  

Concepte:  Total (IVA exclòs)

[...]

Desglossament del valor estimat del contracte:  

Concepte: Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 270.255,00.-€ 

Possibles modificacions (10%) 27.025,50.-€ 

Pròrrogues NO 

Valor estimat del contracte 297.280,50.-€ 

S’estableix per tant l’import de 297.280,50.-€ (DOS-CENTS NORANTA-SET MIL DOS-CENTS 
VUITANTA EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) IVA exclòs, com a valor estimat del contracte.  

VII)  Durada del contracte.  

El termini màxim per a la realització del projecte d’interiorisme i de les obres associades és de 4 
mesos (16 setmanes).  S’establirà de comú acord la data inicial per fer el projecte, així com la